CNPJ: 01.624.159/0001-40
Contratada: SAMUEL DUARTE DE SOUZA
CNPJ: 41.846.922/0001-00
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço
de  consultoria  e  assessoria  de  apoio  à  área  administrativa  de
licitações e contratos.
Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais),
Fundamentação legal: artigo 24, II da Lei Federal nº. 8.666/93.
Vigência: de sua publicação até 31/12/2022.
Dotação orçamentária:
01.000 - Poder legislativo
031- Ação legislativa
2001 – Manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica